Администрация сельского поселения Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 октября 2017 года № 61

О признании утративших силу муниципальных правовых актов, которыми были утверждены  административные регламенты  по предоставлению предоставления муниципальных услуг в сельском поселении  Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие   с действующим законодательством, руководствуясь ст. 48 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»,

п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившими силу:

Постановление администрации сельского поселения Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 19.09.2012 г. № 46 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности сельского поселения в аренду или собственность для целей строительства»» (с внесенными изменениями и дополнениями от 24.10.2012 г. № 63, от 14.12.2012 г. № 92);

Постановление администрации сельского поселения Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 19.09.2012 г. № 47 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление муниципального недвижимого имущества сельского поселения  в аренду без права выкупа»» (с внесенными изменениями и дополнениями от 24.10.2012 г. № 68)

Постановление администрации сельского поселения Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 19.09.2012 г. №  48 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Постановка  граждан  на учет в качестве  нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»» (с внесенными изменениями и дополнениями от 24.10.2012 г. № 67, от 10.10.2013 г. № 78, от 25.04.2016 г. № 46)

Постановление администрации сельского поселения Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 19.09.2012 г. №  49 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Признание гражданина нуждающимся в жилых помещениях в целях включения в муниципальную (республиканскую, федеральную) программу улучшения жилищных условий»» (с внесенными изменениями и дополнениями от 24.10.2012 г. № 69)

Постановление администрации сельского поселения Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 19.09.2012 г. №  50 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление муниципального движимого имущества, находящегося в муниципальной собственности  поселения, в аренду, безвозмездное пользование, доверительное управление»» (с внесенными изменениями и дополнениями от 26.10.2012 г. № 66)

Постановление администрации сельского поселения Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 19.09.2012 г. №  51 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Передача жилищного фонда поселения муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в собственность граждан в порядке приватизации»» (с внесенными изменениями и дополнениями от 24.10.2012 г. № 65, от 13.08.2013 г. № 62);
Постановление администрации сельского поселения Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 19.09.2012 г. №  52 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков гражданам однократно и бесплатно для индивидуального жилищного строительства, находящихся в муниципальной собственности поселения» (с внесенными изменениями и дополнениями от 24.10.2012 г. № 64. от 13.04.2017 г. № 27)

Постановление администрации сельского поселения Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 19.09.2012 г. №  53 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка гражданина на учет в качестве нуждающегося  в служебном жилом помещении»» (с внесенными изменениями и дополнениями от 24.10.2012 г. № 70, от 26.03.2013 г. № 17)

Постановление администрации сельского поселения Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 19.09.2012 г. №  54 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на строительство, разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, разрешений на ввод объектов при осуществлении реконструкции  объектов капитального строительства»» (с внесенными изменениями и дополнениями от19.01.2016 г. № 02. от 21.09.2016 г. № 144)

Постановление администрации сельского поселения Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 05.02.2013 г. № 07 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от  27 декабря 2012 года № 96 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Представление информации о деятельности органов местного самоуправления по запросу»»

Постановление администрации сельского поселения Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 21.09.2015 г. № 87 А «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по присвоению, изменению и аннулированию адресов объектам адресации на территории сельского поселения Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район»
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию   в установленном порядке и размещению на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан (в разделе «Поселения муниципального района»).
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после дня его официального обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за оставляю за собой.

Глава сельского поселения Поляковский
сельсовет  муниципального района

Давлекановский район Республики Башкортостан                                             Е.Е.Гладышев